
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-09-27 SPRENDIMO NR. TS-207 

PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio     d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 

35 straipsniu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-09-27 sprendimo Nr. TS-207 „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ centralizuotai teikiamos šilumos 

grąžinamų investicijų dalies sumažinimo ir šilumos kainos gyventojams kompensavimo“ 2 ir 3 

punktus ir juos išdėstyti taip: 

„2. Sumažinti šilumos kainą vartotojams (fiziniams asmenims) skiriant 25000,00 eurų 

(dvidešimt penki tūkstančiai Eur) kompensaciją iš Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto lėšų. 

3. Taikyti sumažintą kainą: 

3.1. 0,48 ct/kWh – nuo 2021 m. lapkričio 1 d. iki 2022 m. gegužės 1 d.; 

3.2. 0,28 ct/kWh – nuo 2021 m. lapkričio 1 d. iki 2021 m. gruodžio 31 d.; 

3.3. 0,40 ct/kWh – nuo 2022 m. sausio 1 d., kol bus išnaudota šio sprendimo 2 punktu skirta 

kompensacija, priklausomai nuo suvartoto šilumos kiekio, bet ne ilgiau kaip iki 2022 m. gegužės 1 

d.“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                 Mantas Varaška 



 

     

 

 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BUHALTERINĖS APSKAITOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 621 / 95 276, el. p. buhalterija@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

 AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-09-27 SPRENDIMO NR. TS-207 

PAKEITIMO 

 

2022-01-25 

Kazlų Rūda 

 

 Sprendimo projekto parengimo teisinis pagrindas – Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 30 punktas, 16 straipsnio 2 dalies 37 punktas, 18 straipsnio 1 dalis, Lietuvos 

Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsnis. 

 Kazlų Rūdos savivaldybės administracija įvertinus kompensuojamos šilumos kainos dydžius ir 

atsižvelgdama į skirtą kompensacijos dydį siūlo nuo 2022 m. sausio 1 d. taikyti 0,4 ct/kWh kainos 

mažinimo dydį vietoje esamo 0,28 ct/kWh. Taip pat pažymime, kad UAB „Kazlų Rūdos šilumos 

tinklai“ valdyba palaiko šilumos kainos mažinimą gyventojams gaunant kompensaciją už prarastas 

pajamas iš Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto lėšų. 

 Sprendimo projekto tikslas – sumažinti šilumos kainą vartotojams (fiziniams asmenims). 

 Paruoštas sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės 

aktams. 

 Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintas. 

 

 

 

 

 

Vedėjas-vyriausiasis buhalteris 

  

 

 

Egidijus Jankauskas 
 
 
 

            

mailto:bendras@kazluruda.lt

